

The Gripper Company ApS

Nymarksvej 4, 9970 Strandby

CVR-nr. 41 24 17 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Charlotte Hjørnet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Gripper Company ApS Nymarksvej 4 9970 Strandby
	CVR-nr.: 41 24 17 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Hjørnet Kim Nielsen Anders Hjørnet
Direktion	Kim Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion af robotter og tilbehør til robotter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -280.093 kr. mod 24.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -487.367 kr. mod 16.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet i forhold til forretningsplanen, hvor året er belastet af store udviklingsomkostninger til banebrydende produkt til varelagerautomation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>16/3 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttotab	-280.093	24.177
1 Personalemkostninger	-201.136	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.440	0
Andre finansielle indtægter	12.767	96
Øvrige finansielle omkostninger	-17.465	-927
Resultat før skat	-487.367	23.346
Skat af årets resultat	0	-6.380
Årets resultat	-487.367	16.966
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	354.664	0
Overføres til overført resultat	0	16.966
Disponeret fra overført resultat	-842.031	0
Disponeret i alt	-487.367	16.966

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	19.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	19.667	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.088	0
Materielle anlægsaktiver i alt	32.088	0
Andre tilgodehavender	103.625	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.625	0
Anlægsaktiver i alt	155.380	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.519	31.006
Andre tilgodehavender	141.096	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27.496
Tilgodehavender i alt	180.615	58.502
Likvide beholdninger	489.370	26.902
Omsætningsaktiver i alt	669.985	85.404
Aktiver i alt	825.365	85.404

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	53.333	40.000
Overført resultat	<u>161.602</u>	<u>16.966</u>
Egenkapital i alt	<u>214.935</u>	<u>56.966</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>249.167</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.167</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	14.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.791	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.709	0
Selskabsskat	0	6.380
Anden gæld	<u>52.030</u>	<u>12.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.263</u>	<u>28.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>610.430</u>	<u>28.438</u>
Passiver i alt	<u>825.365</u>	<u>85.404</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	16.966	56.966
Kontant kapitaludvidelse	13.333	986.667	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-842.031	-842.031
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	354.664	354.664
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-354.664	-354.664
Overført til overført resultat	0	-986.667	986.667	0
	53.333	0	161.602	214.935

Noter

		1/1 - 31/12 2021	16/3 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		199.432	0
ATP		1.704	0
		201.136	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	27.496	0
